Alia lra. t vota tua.

Alia lra. t eruā te z boz norificabis.

alij pdicans ipse reprobus inuentar. Et qd tu enarras iusticias meas: Et qd tu qd no pdest tibi: Admonet illu vt audiat: no vt ponat pdicatione: sed vt assumat obedi entia. Tu vo vt qd assumis testametu me um p os tuu: Tu vo odisti eruditi one: Odisti disciplina. Qn parco: caritas et laudas. qn castigo: murmurat: qsi qn parco: sim de tuus: et qn castigo: no sum de us tuus. Ego quos amo: arguo et castigo. Tu vo odisti eruditione. Proiecisti ser mones meos ip te. Que dicunt p te: pijcis post te. Et piecisti sermones meos post te: vbi no videant a te: sed onerent te: Et piecisti sermões meos post te. Si videbas fure cocurrebas ei: et cui adulteris portionē tuā ponebas. Ne forte diceret: no feci furtu: no feci ad ulteriu: quid si placuit tibi q feci: Nonne ipo placito pcurristi: Nonne portionē tuā cū il lo qui fecit laudādo posuisti: Hoc est eniz fratres pcurrere cū fure: et ponere cū adul tero portionē tuā: qz et si no facis: et laudas qd fit: astipulator es facti: qm laudas pec cator in desiderijs aie sue: et q iniq gent be nedicef. Non facis mala: laudas mala faci entes. Hoc em puū malū n ē. Cū adulterū portionē tuā ponebas. Os tuū abū dauit malicia: et lingua tua ample xa est dolositate. Maluolentia et do lositate frēs quorū dā hoīm dic: q p adula tionē quis sciant mala esse que audiūt: ne offendāt eos a quib⁹ audiūt: no solū no re phendendo: sed tacēdo parū est: qz no di cūt male fecisti: sed dicūt et bñ fecisti: et no rūt malū esse: sed abūdat malicia: et lingua eoz āplexat dolositate. Dolositas ē fraus qdā in verbis: aliud pmēdi aliud sentiēdi. Non ait: lingua tua admisit dolositate: aut ppetrauit dolositate: sed vt ostēderet tibi quādā delectationē in ipō malefacto: am plexa est dixit. Pax est qz facis et delecta ris. Laudas i pmpu: irrides apud te: pci pitas hoiez icaute vitia sua pferentē: et an sint vitia nesciētē: tu q scis vitiu eē no dicf corruisse illū: Si illū videres ambulare in caute in tenebris: vbi tu puteū esse scires et taceres: qualis esses: Nonne iumicus depu tareris aie ei⁹: Et tñ si in puteū caderet: no anima: s corpe moreret. Precipitat se i vi tia sua: pdicat apd te mala facta sua: tu no sti mala esse et laudas: et irrides apd te. Si puertat aliqn ad deū ille quē irrides: et quē corripe noluisti: et dicat: cōfundant q

dicūt mibi euge euge: Et lingua tua āple xa est dolositate. Sedēs aduersus fratrem tuū detrahebas: Et ipm se dens ad hoc ptinet qd sup⁹ dixit ample xa est. Qui em stās aut transiens facit: no cū voluptate facit: q vo ad b sedet: quātū ociū qrit vt faciat: Sedēs aduersus frēm tuū detrahebas: ipam detractionē malaz diligēter faciebas: sedēdo faciebas. Vole bas ibi occupari: amplexabarū malū tuū: osculabarū dolū tuum. Sedēs aduersus fratrem tuū detrahebas. Et aduersus fi liū matris tue ponebas scādalum. Quis est fili⁹ matris: Nonne frater: Hoc g̃ repetere voluit qd sup⁹ dixerat: fratrem tu um: an aliquā distinctionē nobis intelligē dam insinuauit. Plane frēs puto esse di stinguēdū. Frater aduersus fratrem detrahit (vbi g̃ra) vtputa qsi firmus et alicui⁹ iā mo menti doctor: et doctus detrahit fratri suo: forte bñ docētī et bñ ambulātī. Est aut ali⁹ infirm⁹: aduersus illū ponit scādalu huic detrahēdo: Etenī cum detrahit bonis ab his qui vident alicui⁹ momēti esse et docti esse: in scādalu cadūt infirmi q adhuc ne sciūt iudicare. Non infirm⁹ ille filius matris dictus est: nōdū p̃ris: adhuc lacte idigēs et vberib⁹ adherēs. Portat adhuc sinu ma tris ecclesie: no valet accedere ad solidum cibū mēse p̃ris sui: sed de vberē matris vi ctū trahit ignar⁹ iudicādi: qm adhuc ani malis atqz carnalis est. Spiritualis enī di iudicat: animalis aut hō no p̃cipit ea q sūt spirit⁹ dei: qm stulticia est illi. Talib⁹ dicit Ap̃ls: Non potui loq vobis quasi spiritua lib⁹: sed quasi carnalib⁹. Tanqz puulis in christo lac vobis potū dedi nō escā. Necqz enī poteratis: sed neqz adhuc qdem pote stis. Mater vobis fuit: quō dicit alio loco: Fact⁹ sū puul⁹ i medio vestrū: tanqz si nu trix fouēs filios suos. Non nutrix nutriēs fi lios alienos: sed nutrix fouēs filios suos. Sūt enī matres q cū peperit dāt nutricib⁹. Ille que pepererūt nō fouēt filios suos: qz nutriēdos dederūt. ille aut que fouēt: non suos fouēt: sed alienos. Iste vo pepererat: ipse fouebat: nllū nutrici quē pepererat cō mittebat. Bixerat enī: quos iteruz pturio: donec christ⁹ formet in vobis. Fouebat g̃ et lactabat. Erāt aut quidā quasi docti et spirituales q paulo detraherēt. Ep̃le qui dē aiūt graues et fortes sūt: p̃ntia aut cor poris infirma et hmo p̃ceptibilis. Sic enī i epla sua quosdā detractores suos ita dixit